

**Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS**  
Baunevej 52, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 36 77 23**

**Årsrapport**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *17/5* 2016



Niels Pedersen  
Dirigent

**Partner Revision**  
**statsautoriseret revisionsaktieselskab**

Industrivej Nord 15, Birk

DK-7400 Herning

Tlf. 97 12 50 22

Fax 97 21 37 88

herning@partner-revision.dk

CVR nr. 15807776

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS Baunevej 52, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 36 77 23 Stiftet: 26. april 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat udgør 186.675 kr. mod -17.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.038	-14.508
Andre finansielle indtægter	88.399	8.077
Andre finansielle omkostninger	0	-4.692
Andre eksterne omkostninger	-6.253	-5.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.184</b>	<b>-17.073</b>
1 Skat af årets resultat	-2.509	-489
<b>Årets resultat</b>	<b>186.675</b>	<b>-17.562</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.000	96.000
Overføres til overført resultat	90.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.675</b>	<b>-17.562</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.018	597.569
3 Udskudte skatteaktiver	0	1.900
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.481</u>	<u>769</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.499</u>	<u>600.238</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>819.441</u>	<u>146.272</u>
Værdipapirer i alt	<u>819.441</u>	<u>146.272</u>
Likvide beholdninger	<u>1.081</u>	<u>1.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>849.021</u>	<u>748.250</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>849.021</u>	<u>748.250</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	131.676	41.001
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.000	96.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>352.676</b></u>	<u><b>262.001</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	491.345	481.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.345</u>	<u>486.249</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>496.345</b></u>	<u><b>486.249</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>849.021</b></u>	<u><b>748.250</b></u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.900	-500
Ej hjem søgt udbytteskat	609	989
	<u>2.509</u>	<u>489</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.068.508	1.068.508
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>1.068.508</u>	<u>1.068.508</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.353.835	-1.339.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.038	-14.508
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-1.246.797</u>	<u>-1.353.835</u>
Modregnet i tilgodehavender	178.289	285.327
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>178.289</u>	<u>285.327</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring ApS	Herning	100 %
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	1.900	1.400
Udskudt skat af årets resultat	-1.900	500
	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	1.900
	<u>0</u>	<u>1.900</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	41.001	154.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.675</u>	<u>-113.562</u>
	<u><b>131.676</b></u>	<u><b>41.001</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	96.000	96.000
Udloddet udbytte	-96.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	<u><b>96.000</b></u>	<u><b>96.000</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.